
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0675/2017

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001616/2017-04,

RESOLVE:

Designar o servidor, FLAVIO MORAIS LIMA, ocupante do cargo de Técnico 

em Contabilidade,  para  responder  pela  Coordenadoria  de  Planejamento,  Gestão  e 

Avaliação,  FG-01,  do Campus Universitário de Altamira, em razão do afastamento da 

sua titular GISLAINE REGINA PIRES, nos períodos de 23 de setembro de 2016 a 17 

de janeiro de 2017 e de 18 a 28 de janeiro de 2017, respectivamente, para gozo da 

licença para tratamento de saúde e férias do exercício de 2017. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de fevereiro de 2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR 
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 0675/2017

